Administrativo nº 123/2021 – Pregão Eletrônico nº 037/2021, nos termos das Lei nº 8666/93, mediante as cláusulas 
e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO.   

O presente aditivo tem por objeto o reajuste anual de 5,6% (cinco virgula seis porcento), totalizando um acréscimo de 
R$ 1.551,20 (hum mil quinhentos e cinquenta e um reais e vinte centavos). Perfazendo um valor total anual de R$ 
29.251,20 (vinte e nove mil duzentos e cinquenta reais e vinte centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS.  

O presente termo aditivo fica prorrogado a partir de 03 de novembro de 2024 até o dia 03 de novembro de 2025.